
1 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,100 36,500 72,600

2 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 35,400 35,500 70,900

3 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,300 35,200 70,500

4 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,800 34,400 69,200

5 Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 34,700 33,500 68,200

6 Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 33,600 34,400 68,000

7 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 34,500 33,300 67,800

8 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 34,100 32,700 66,800
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Mózes János Áron Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,600 9,700 19,300

2 Varga-Kovács Ábel Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 9,500 9,500 19,000

3 Szendrő Dávid Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Ált. Isk, 9,400 9,500 18,900

4 Szentirmay Péter Budapest ELTE Gyertyánffy Gyak. Isk. 9,400 9,300 18,700

5 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500

6 Babos Martin Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400

6 Topopi Marcell Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400

6 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400

9 Deák György Solymár Hunyadi Mátyás Nément Nemz. Ált. Isk. 9,500 8,800 18,300

10 Pintér Csaba Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300

10 Siklósi Erik Budapest Lisznyai Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300

12 Bakos Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,200 9,000 18,200

13 Nguyen Márk Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,200 8,900 18,100

14 Mészáros Milán Péter Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,300 18,000

14 Babos Márk Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000

14 Galambos Gergő Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,000 9,000 18,000

17 Fekete Gergő Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800

18 Bódi Flórián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700

19 Korsós Botond Márk Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600

20 Presinszky Botond Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400

20 Rádi Levente Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400

22 Horváth Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,300 9,000 17,300

22 Molnár Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300

24 Rences Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200

25 Kiss Hunor Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,900 8,200 17,100

25 Hortobágyi Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100

25 Kelemen Eric Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100

28 Leiblinger Ábris Budapest Városmajori Gimn. és Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

28 Kosaras Áron Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

28 Nagy Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,100 8,900 17,000

28 Harkály Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

32 Simonics Konrád Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

32 Zombory Soma Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

32 Gergely Nimród Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

35 Bodnár Bende Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,000 8,600 16,600

36 Kalmár Kende Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 7,900 16,500

36 Cziczelli Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

38 Szalai Marcell Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,600 7,800 16,400

39 Vörös Adrián Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 7,800 16,200

39 Németh Ádám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 7,600 16,200

41 Fekete Zoltán Dániel Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 7,800 16,100

41 Derczó Gergő Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 7,800 16,100

43 Egyed Zalán Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 8,500 7,500 16,000

43 Nagy Zsolt Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,200 7,800 16,000

45 Müller Zalán Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 8,100 7,800 15,900

45 Sarkadi Bálint Ádám Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 7,300 15,900

47 Ivján Olivér Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,000 7,800 15,800

48 Lőrincz Dániel Pécs Cserepka János Bapt. Ált. Isk. 8,700 6,900 15,600

48 Rippel Zsolt Gábor Pécs Jurusics Utcai Ált. Isk. 7,800 7,800 15,600

50 Pintér Előd Örs Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 7,100 15,400
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Helyezés Rajtszám Cím

1 7 Nagykanizsa

Vezető:

Cziczelli Levente 8,500 8,000 16,500

Bódi Flórián 8,700 9,000 17,700

Babos Martin 9,200 9,200 18,400

Babos Márk 9,000 9,000 18,000

Péntek Dávid 9,200 9,300 18,500

Össz: 36,100 36,500 72,600

Helyezés Rajtszám Cím

2 10 Kisvárda

Vezető:

Bodnár Bende 8,000 8,600 16,600

Nguyen Márk 9,200 8,900 18,100

Galambos Gergő 9,000 9,000 18,000

Bakos Péter 9,200 9,000 18,200

Össz: 35,400 35,500 70,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 5 Komárom

Vezető:

Vörös Adrián 8,400 7,800 16,200

Kalmár Kende 8,600 7,900 16,500

Simonics Konrád 8,400 8,300 16,700

Mészáros Milán Péter 8,700 9,300 18,000

Mózes János Áron 9,600 9,700 19,300

Össz: 35,300 35,200 70,500

Név: Össz.

Név: Össz.
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Takács András, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 9 Budapest XVIII.

Vezető:

Kelemen Eric 8,600 8,500 17,100

Molnár Máté 8,800 8,500 17,300

Presinszky Botond 8,600 8,800 17,400

Rádi Levente 8,800 8,600 17,400

Harkály Zalán 8,600 8,400 17,000

Össz: 34,800 34,400 69,200

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Pécs

Vezető:

Müller Zalán 8,100 7,800 15,900

Rippel Zsolt Gábor 7,800 7,800 15,600

Egyed Zalán 8,500 7,500 16,000

Kosaras Áron 8,600 8,400 17,000

Varga-Kovács Ábel 9,500 9,500 19,000

Össz: 34,700 33,500 68,200

Helyezés Rajtszám Cím

6 8 Pápa

Vezető:

Nagy Zsolt 8,200 7,800 16,000

Ivján Olivér 8,000 7,800 15,800

Szalai Marcell 8,600 7,800 16,400

Nagy Dávid 8,100 8,900 17,000

Horváth Gergő 8,300 9,000 17,300

Rences Botond 8,500 8,700 17,200

Össz: 33,600 34,400 68,000
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Jurusics Utcai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 6 Budapest XVII.

Vezető:

Fekete Zoltán Dániel 8,300 7,800 16,100

Zombory Soma 8,400 8,300 16,700

Hortobágyi Tamás 8,600 8,500 17,100

Sarkadi Bálint Ádám 8,600 7,300 15,900

Korsós Botond Márk 8,900 8,700 17,600

Össz: 34,500 33,300 67,800

Helyezés Rajtszám Cím

8 11 Pápa

Vezető:

Pintér Előd Örs 8,300 7,100 15,400

Derczó Gergő 8,300 7,800 16,100

Gergely Nimród 8,400 8,300 16,700

Németh Ádám 8,600 7,600 16,200

Fekete Gergő 8,800 9,000 17,800

Össz: 34,100 32,700 66,800

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.


